臺北市立啟聰學校105年度暑期體驗營活動實施計畫草案
一、活動主旨： 1.啟發身心障礙學生之才藝
     2.加強學生之適性學習

     3.培養學生多元休閒領域

二、活動日期：105年7月11日~7月22日

三、活動時間：星期一到星期五8:30~15:55(每天七節)
四、活動對象：就讀臺北啟聰及一般國民中學或高級中學之聽障學生
              (預計各部別招生名額5名，依報名順序錄取。)
五、活動費用：活動全程免費，只需付午餐費，一天80元(80*10=800元)

六、活動地點︰臺北市立啟聰學校
七、活動課程內容：
105年度  暑期才藝營國小組
	午別
	節次
	   星  期

科 目
	一

(7/11)
	二

(7/12)
	三

(7/13)
	四

(7/14)
	五

(7/15)

	上午
	第一節
	8:30

|
9:10
	黏

土

捏

塑

(暫定)
	藝

術

創

作

(暫定)
	律

動
(暫定)
	美

術

創

作

(暫定)
	悠

活

大

同

	第二節
	9:25

|
10:05

	第三節
	10:20

|
11:00
	益

智

遊

戲

 (暫定)
	彩

繪

DIY
(暫定)
	疊
杯
(暫定)
	疊
杯

 (暫定)

	第四節
	11:15

|
12:00

	12:00—13:15

	下午
	第五節
	13:25
|

14:05
	桌

遊

(暫定)
	動

腦

大

考

驗

(暫定)
	電
腦
 (暫定)
	電
腦

 (暫定)
	團

康

遊

戲

(暫定)

	第六節
	14:20
|
15:00

	第七節
	15:15
|
15:55
	繪本導讀

(暫定)
	桌遊

(暫定)

	桌遊

(暫定)

	午別
	節次
	  星  期

科 目
	一

(7/18)
	二

(7/19)
	三

(7/20)
	四

(7/21)
	五

(7/22)

	上午
	第一節
	8:30

|
9:10
	黏

土

捏

塑

 (暫定)
	藝

術

創

作

(暫定)
	滾

球

(暫定)
	美

術

創

作

(暫定)
	悠

活

大

同

(暫定)

	第二節
	9:25

|
10:05

	第三節
	10:20

|
11:00
	益

智

遊

戲

(暫定)
	彩

繪

DIY

(暫定)
	疊
杯

(暫定)
	紙

牌

遊

戲

(暫定)

	第四節
	11:15

|
12:00

	12:00—13:15

	下午
	第五節
	13:25
|

14:05
	桌

遊

(暫定)
	動

腦

大

考

驗

(暫定)
	電
腦
(暫定)
	電
腦
(暫定)
	團

康

遊

戲

(暫定)

	第六節
	14:20
|
15:00

	第七節
	15:15
|
15:55
	繪本導讀

(暫定)
	桌遊

(暫定)

	桌遊

(暫定)

105年度  暑期才藝營國中組

	午別
	節次
	  星  期

科 目
	一

(7/11)
	二

(7/12)
	三

(7/13)
	四

(7/14)
	五

(7/15)

	上午
	第一節
	8:30

|
9:15
	手語

好好玩

(暫定)
	手語

好好玩

(暫定)
	烘

培

(暫定)
	陶

藝

(暫定)
	攝

影

(暫定)

	第二節
	9:25

|
10:10

	第三節
	10:20

|
11:05
	MV舞蹈

(暫定)
	MV舞蹈

(暫定)

	第四節
	11:15

|
12:00

	12:00—13:15

	下午
	第五節
	13:20

|

14:05
	電

腦

動

畫

 (暫定)
	電

腦

動

畫

(暫定)
	手語

好好玩

(暫定)
	陶

藝

(暫定)
	攝

影

(暫定)

	第六節
	14:15

|
15:00

	第七節
	15:10

|
15:55

	午別
	節次
	    星 期

 科 目
	一

(7/18)
	二

(7/19)
	三

(7/20)
	四

(7/21)
	五

(7/22)

	上午
	第一節
	8:30

|
9:15
	手語

好好玩

(暫定)
	地

板

滾

球

(暫定)
	手語

好好玩

(暫定)
	故
事

繪

本

(暫定)
	飛向天空-ipad遙控四軸

飛行器

(暫定)

	第二節
	9:25

|
10:10

	第三節
	10:20

|
11:05
	體

育

活

動
 (暫定)

	體

育

活

動
 (暫定)

	第四節
	11:15

|
12:00

	12:00—13:15

	           下午
	第五節
	13:20

|

14:05
	體

育

活

動
 (暫定)
	體

育

活

動
 (暫定)
	故
事

繪

本

 (暫定)
	體

育

活

動
 (暫定)
	藝

術

賞

析

 (暫定)

	第六節
	14:15

|
15:00

	第七節
	15:10

|
15:55

105年度  暑期才藝營高中組
	午別
	節次
	  星  期

科 目
	一

(7/11)
	二

(7/12)
	三

(7/13)
	四

(7/14)
	五

(7/15)

	上午
	第一節
	8:30

|
9:15
	MV舞蹈

(跳進來)

(暫定)
	MV舞蹈

(跳進來)

(暫定)
	桌球

(暫定)
	電

動

遊

戲

製

作

(暫定)
李維仁師
	飛向天空-ipad遙控四軸

飛行器

(暫定)

	第二節
	9:25

|
10:10

	第三節
	10:20

|
11:05
	書

法

(暫定)
	手語

好好玩

(暫定)
	籃

球

(暫定)

	第四節
	11:15

|
12:00

	12:00—13:15

	下午
	第五節
	13:20

|

14:05
	手語

好好玩

(暫定)
	體

育

活

動
 (暫定)
	電動

遊戲

製作

(暫定)
	體

育

活

動
 (暫定)
	貓頭鷹

造形

設計

(暫定)

	第六節
	14:15

|
15:00

	第七節
	15:10

|
15:55

	午別
	節次
	    星 期

 科 目
	一

(7/18)
	二

(7/19)
	三

(7/20)
	四

(7/21)
	五

(7/22)

	上午
	第一節
	8:30

|
9:15
	地

板

滾

球

(暫定)
	手語

好好玩

(暫定)
	電

動

遊

戲

製

作

(暫定)
	故

事

繪

本

(暫定)
	故

事

繪

本

(暫定)

	第二節
	9:25

|
10:10

	第三節
	10:20

|
11:05

	體

育

活

動
 (暫定)

	體

育

活

動
 (暫定)

	第四節
	11:15

|
12:00

	12:00—13:15

	       下午
	第五節
	13:20

|

14:05
	故

事

繪

本

(暫定)
	玻璃

彩繪

裝飾

(暫定)
	體

育

活

動
 (暫定)
	印花

圖案

設計

(暫定)
	體

育

活

動
 (暫定)

	第六節
	14:15

|
15:00

	第七節
	15:10

|
15:55

八、師資:臺北市立啟聰學校教師
九、經費來源:教師鐘點費及學生材料費由教育部補助款項下支應，。
十、本計畫經校長核示後實施修正亦同。
	105年度臺北市立啟聰學校暑期才藝營活動報名表

	活動名稱
	105年度臺北市立啟聰學校暑期才藝營

	活動日期
	105年7月11日(星期一)到 105年7月22日(星期五)

	活動時間
	上午8:30~下午15:55

	活動對象
	就讀臺北啟聰及一般國民中學或高級中學之聽障學生

	活動地點
	臺北市立啟聰學校

	姓名

	出生年月日

	就讀學校

	班級

	聽損程度
	□輕度□中度

□重度□極重度
	溝通方式
	□手語□口語
□手語加口語

	緊急連絡人

	關係

	連絡電話

	E-mail

	膳食習慣
	□ 一般(葷)      □ 素食    (中餐統一訂購便當)

	交通方式
	□ 自行通勤      □ 家長接送

	特殊需求
	□ 服藥____________________ □ 其他____________________

	備註
	· 活動只需自付午餐費，一餐80元(80*10=800元)

· 活動報名截止日期為105年6月30日(四)止

· 報名表填妥後請E-mail:witmind@msn.com或傳真到:02-25926193

· 活動詳情請洽臺北市立啟聰學校學務處訓育組

黃郁凱  聯絡電話:02-25924446轉102